
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.01.2015          № 3 
 

Об утверждении Муниципальному бюджетному учреждению  

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области» абсолютного значения 

муниципальных нормативов на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) 

и нормативных затрат на содержание имущества  
 

В соответствии с постановлениями администрации ЗАТО г. Островной  

от 25.07.2011 № 175 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 

муниципального образования ЗАТО г. Островной» (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.01.2013 № 27), от 25.07.2011 № 176  

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной  

в качестве основных видов деятельности» (в редакции постановления Администрации 

ЗАТО г. Островной от 30.12.2014 № 359), Порядком расчета нормативных затрат  

на оказание (выполнение) муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной 

муниципальных услуг (работ), нормативных затрат на содержание их имущества  

и определения объема субсидии муниципальным бюджетным учреждениям ЗАТО  

г. Островной, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.12.2011 № 349 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной 

от 12.12.2013 № 348), Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная 

бухгалтерия закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области» (далее - МБУ «ЦБ ЗАТО г. Островной») 

абсолютное значение муниципальных нормативов на оказание (выполнение) 

муниципальной услуги (работы) «Работа по организации и ведению бюджетного, 

бухгалтерского и налогового учета муниципальных учреждений» и нормативных затрат 

на содержание имущества на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов за счет 

средств бюджета ЗАТО г. Островной согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Администрации  

   ЗАТО г. Островной           С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/


                                                                                    Приложение 

                                                                                                      к постановлению 

  Администрации ЗАТО г. Островной  

                                                                                     от 15.01.2015 № 3 

Абсолютное значение муниципальных нормативов на оказание (выполнение) 

муниципальной услуги (работы) «Работа по организации и ведению бюджетного, 

бухгалтерского и налогового учета муниципальных учреждений» и нормативных 

затрат на содержание имущества МБУ «ЦБ ЗАТО г. Островной» на 2015 год  

и на плановый период 2016-2017 годов за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной 

 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Абсолютное значение норматива 

2015 год 2016 год 2017 год 

1 

Выполнение (оказание) муниципальной 

услуги (работы) (руб./ед. (обслуживаемое 

учреждение)) 

1 436 385,71 1 441 450,00 1 441 450,00 

2 

Содержание недвижимого 

 и особо ценного движимого имущества 

(руб./год) 

154 100,00 154 100,00 154 100,00 

 

_______________ 


